



**MEDCAP**

INVESTOR  
IN LIFE SCIENCE

## MedCap godkänns för upptagande till handel på Nasdaq Stockholm

Nasdaq Stockholms bolagskommitté godkände den 15 februari 2016, under förutsättning att sedvanliga villkor uppfylls, däribland att ett prospekt godkänns och registreras av Finansinspektionen, att MedCap ABs (publ) ("MedCap") aktier upptas till handel på Nasdaq Stockholms huvudmarknad och därmed avnoteras från Nasdaq First North Premier.

Sista dag för handel i MedCaps aktier på Nasdaq First North Premier är den 24 februari 2016 och första dag för handel på huvudmarknaden är den 25 februari 2016. Aktien kommer att handlas i segmentet Small Cap. Kortnamnet kommer oförändrat att vara MCAP och ISIN-koden oförändrad SE0001121617. Det sker inte något utgivande av nya aktier och aktieägare i MedCap behöver inte vidta några åtgärder i samband med listbytet. En förutsättning för listbytet är att Finansinspektionen godkänner ett av bolaget upprättat prospekt, vilket beräknas ske den 19 februari 2016. Prospektet kommer i anslutning därtill att offentliggöras.

Informationen är sådan som MedCap ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 17 februari 2016, kl. 08.30.

### För mer information, kontakta:

Karl Tobieson, verkställande direktör, Telefon 46 8 34 71 10, mobil 46 709 35 85 74, e-post [karl.tobieson@medcap.se](mailto:karl.tobieson@medcap.se)

MedCap är en marknadsnoterad investeringsorganisation med fokus inom Life Science. Affärsidén är att över tiden skapa högsta möjliga avkastning genom att investera i, utveckla och avyttra företrädesvis onoterade bolag. MedCap erbjuder en investeringsmöjlighet inom onoterade life science bolag för marknadens aktörer.

MedCap handlas under symbolen MCAP på First North Premier som drivs av NASDAQ OMX. Mer information finns att läsa på hemsidan [www.medcap.se](http://www.medcap.se). Certified Adviser är Remium, [www.remium.se](http://www.remium.se).